
Besluit van Gedeputeerde Staten van Limburg d.d. 20 december 2016 tot 

instellen van een Maatschappelijke Adviesraad Faunaschade voor de 

gezamenlijk provincies in te trekken 

Gedeputeerde Staten van Limburg, 

  

Gelet op artikel 158 van de Provinciewet en het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet be- 

stuursrecht; 

  

BESLUITEN 

  

Vast te stellen het volgende: 

  

Besluit van Gedeputeerde Staten van Limburg d.d. 20 december 2016 tot instellen van een Maatschap- 

pelijke Adviesraad Faunaschade voor de gezamenlijk provincies in te trekken. 

ARTIKEL I   
Het besluit van Gedeputeerde Staten van Limburg d.d. 20 december 2016 tot instellen van een Maat- 

schappelijke Adviesraad Faunaschade voor de gezamenlijk provincies in te trekken. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking vanaf 1 januari 2024 

Maastricht, d.d. 19 december 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd 

de voorzitter, 

dhr. E.G.M. Roemer 

secretaris, 

dhr. D.F. Timmer 

Nr. 15813 

PROVINCIAAL BLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Limburg 

Provinciaal blad 2023 nr. 15813 28 december 2023 1 


